

内蒙古乌兰察布电力工程有限责任公司2026年第二批零星采购变更公示

招标项目编号 (WDDL-2026-20)

一、内容

详见附件

二、监督部门

本项目监督部门为内蒙古乌兰察布电力工程有限责任公司。

三、发布媒介

中国招标投标公共服务平台 (<http://www.cebpubservice.com/>) , 内蒙古招投标公共服务平台 (<https://www.nmgzbt.com.cn/>)

四、联系方式

招标人: 内蒙古乌兰察布电力工程有限责任公司

地址: 乌兰察布市集宁区

联系人: 王雅琦

电话: /

邮件: /

招标代理机构: 正源信通项目管理有限公司

地址: 呼和浩特市赛罕区东影南路1号朗德国际九层

联系人: 朱昊

电话: 0471-6676707、6676523

邮件: zyxths@126.com

招标人或其代理机构主要负责人 (项目负责人): 朱昊 (签名)

招标人或其代理机构: (盖章)

内蒙古乌兰察布电力工程有限责任公司 2026 年第二批零星采购
变更公告

原采购公告:

2.3 本次采购内容及范围: 详见采购公告附件 4: 采购明细表

现变更如下:

2.3 本次采购内容及范围: 详见采购公告附件 4: 采购明细表 (变更后), 具体详见附件。

其他内容不变。

采购人: 内蒙古乌兰察布电力工程有限责任公司

采购代理机构: 正源信通项目管理有限公司

日期: 2026 年 07 月 21 日



采购公告附件4: 标段划分及采购明细表

采购编号	项目名称	序号	项目名称/ 子项目名称	货物名称	型号规格	单位	数量	最高投标限价 单价(元)	最高投标限价合 价(元)	最高投标限价 总价(元)	备注	专用资格要求
WDDL-2026-20	内蒙古乌兰察布电力工程有限责任公司2026年第二批零星采购	1	中国银保监会乌兰察布数据中心110kV变电站工程	高压电子摇表	绝缘电阻测试仪高精度电子绝缘电阻表 数字摇表 (2500V 500GΩ)	个	1	11,700.00	11700	288653.88		供应商须为制造商或代理商,制造商须提供声明函或检测报告,代理商须提供制造商的唯一授权书。
		2		10kV电能质量分析仪	电能质量分析仪	个	1	105,000.00	105000			
		3		红外线测温仪	红外线测温仪	个	2	550.00	1100			
		4		多功能万用表	掌上型数字万用表(配磁性万用表挂件)	块	2	650.00	1300			
		5		钳形电流表	钳形万用表	块	1	900.00	900			
		6		便携式超声波局部放电检测仪	电力设备局部放电检测仪;满足智能巡检、电缆接头、GIS变电站、开关柜探测功能	个	1	40,500.00	40500			
		7		内阻测试仪	蓄电池内阻测试仪数显高精度电池检测仪	块	1	19,500.00	19500			
		8		红外热成像仪	热成像仪高清热成像夜视仪红外测温仪电力故障检测仪	块	1	20,000.00	20000			
		9		绝缘鞋	20kV	双	4	99.67	398.688			
		10		绝缘手套	12kV	双	4	86.82	347.28			
		11		安全帽	ABS黄色	顶	10	62.65	626.52			
		12		验电器	10kV	根	2	377.05	754.104			
		13			110kV	根	2	353.10	706.2			
		14		绝缘操作杆	10kV联体式3节3米	套	2	390.12	780.24			
		15			110kV联体式4节4米	套	2	353.10	706.2			
		16		接地线	25 ² mm ² ×1米棒×3支1米×3×5米配夹包	组	2	1,385.35	2770.704			
		17			25 ² mm ² ×1.5米棒×3支1米×3×7米配夹包	组	2	1,701.44	3402.888			
		18		绝缘单梯	3米	个	1	1,638.00	1638			
		19		绝缘台	二层	个	4	945.00	3780			
		20		关梯	4米人字梯	个	1	2,520.00	2520			
		21		玻璃钢伸缩围栏	高1.2米×长3米(黑黄色)	付	10	315.00	3150			
		22		警戒线	盒装黄色注意安全50米	盒	3	15.00	45			
		23		油样取样针管	/	个	3	35.00	105			
		24		油样取样瓶	/	个	3	50.00	150			
		25		安全工器具组合柜	温湿度调节智能柜	组	2	13,250.00	26500			
		26		红毯布	常规带磁吸	个	10	50.00	500			
		27		在此工作	250×250mm 铝材挂钩/ 铝材磁吸	块	10	41.20	412.02			
		28		从此进出	250×250mm 铝材挂钩/ 铝材磁吸	块	10	41.20	412.02			
		29		从此上下	250×250mm 铝材挂钩/ 铝材磁吸	块	10	41.20	412.02			

30	禁止合闸 有人工作	200*160mm 铝材挂钩/ 铝材磁吸	块	10	38.20	382
31	禁止合闸 线路有人工作	200*160mm 铝材挂钩/ 铝材磁吸	块	10	38.20	382
32	安全警示线	距离柜体80cm处,宽10cm刷漆/ 反光贴	米	300	2.00	600
33	设备划线	10公分颗粒膜	米	200	2.00	400
34	公制套筒组合工具	46件	套	2	1,896.00	3792
35	开口梅花扳手套装组 合工具	两用扳手22件套	套	2	280.00	560
36	活口扳手	6寸	把	1	32.00	32
37	活口扳手	8寸	把	1	40.00	40
38	活口扳手	12寸	把	1	60.00	60
39	公制内六角组合		套	2	342.00	684
40	螺丝刀组合工具		套	2	374.40	748.8
41	剥线钳	可剥线径0.8-2.0mm	个	2	70.00	140
42	老虎钳		个	1	50.00	50
43	多功能压线钳	管子端子压线钳预绝缘鼻子自 调式压接钳	个	1	200.00	200
44	电钻	锂电池+钻头组合+接头	把	1	780.00	780
45	工业吸尘器	169000PA大吸力:80L;双电机; 吸尘吸水一体	个	1	2,500.00	2500
46	线轴	3芯4平方40米	个	2	2,600.00	5200
47	卷尺	5米	把	1	15.00	15
48	斜口钳		把	2	121.20	242.4
49	尖嘴钳		把	2	129.60	259.2
50	相序表	接触式相序表	块	1	1,450.00	1450
51	维护工具箱	三层折叠工具箱	个	1	729.60	729.6
52	钥匙箱	48位	个	1	350.00	350
53	货架	300kg/层2000*600*2000蓝色组 装式	组	2	850.00	1700
54	资料柜	文件柜铁皮钢制办公柜资料档案 柜玻璃储物柜 中二斗0.7mm	组	3	1,800.00	5400
55	办公桌椅	木质油漆办公桌带抽屉木质1.2m 红棕+配套木质学习 椅2把	套	1	2,940.00	2940

	56	对讲机	对讲机 规格参数: 整机尺寸 151*48*17mm 5G全网通兼容电信/移动/联通 LED-TFT彩屏 芯片定位 GSM, LTE TDD, LTE FDD GSM 900/1800LTE FDD: B1, B3, 85, B5 LTE TDD: B38, B39, B40, B41 内置天线 电源范围3.4-4.2V典型值3.8V 3个按键 QD36喇叭 红蓝爆闪灯 6800mAh 聚合物锂电池	个	3	2,980.00	8940		
--	----	-----	---	---	---	----------	------	--	--

2.7.2